
 

 

UCHWAŁA NR V/60/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 1 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok zgodnie 

z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Tabeli Nr 2 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok zgodnie 

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Tabeli Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok na 

poszczególne zadania inwestycyjne zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Tabeli Nr 4 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok w ramach 

funduszu sołeckiego zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Tabeli Nr 6 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok związanych 

z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W Tabeli Nr 7 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok związanych 

z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jedlicze na 2024 r. 

zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 3341



1/ zwiększa się dotację celową dla jednostek sektora finansów publicznych, dotacja dla Gmin 

Wojaszówka na przedsięwzięcie pn. "Organizacja społeczności energetycznej na terenie gmin Wojaszówka, 

Korczyna, Rymanów, Jedlicze" o kwotę 13 550,00 zł, 

2/ zwiększa się dotację celową dla jednostek sektora finansów publicznych, dotacja  dla Miasta Krosna na 

opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) MOF o kwotę 6 600,00 zł, 

3/ zmniejsza się dotację celową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, dotacja na zadania 

ze sfery wspierania i upowrzechniania kultury fizycznej, dotacja w trybie  "otwartych konkursów ofert" wg. 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie tj.Dz.U.2023 poz. 2048 z późn.zm. o kwotę 16 000,00 zł. 

4/ zwiększa się dotację celową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, dotacja na zadania ze 

sfery wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - dotacja w trybie art.19a "małych zleceń" wg ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie t.j. Dz.U. 2023 poz.571 

o kwotę 16 000,00 zł. 

§ 8. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Anna Kwiatkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3341


		2024-07-26T12:13:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




